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Wsparcie w ramach Regionalnej Sieci Rozwoju Wolontariatu 
będzie realizowane w terminie wrzesień 2023 – grudzień 2025.

Zadanie publiczne pn. „Regionalna Sieć Rozwoju Wolontariatu II” współfinansowane 
jest przez NIW-CRSO ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich 

NOWEFIO na lata 2021-2030. 



SZKOLENIA DLA LIDERÓW I KOORDYNATORÓW LOKALNYCH 
CENTÓW WOLONTARIATU – cykl warsztatów, które wyposażą Was w rzetelną 
wiedzę z zakresu formalnych aspektów wolontariatu, zarządzania wolontariatem oraz 
organizacji i kierowania biurem pośrednictwa pracy wolontaryjnej. 

WIZYTY STUDYJNE I NETWORKING – wirtualne spotkania w podmiotach, 
które modelowo współpracują z wolontariuszami oraz organizują wolontariat. 

REGIONALNE INICJATYWY SPOŁECZNE I WIZYTY SUPERWIZYJNE – 
samodzielne działania uczestników projektu na rzecz środowiska lokalnego z udziałem 
wolontariuszy i międzysektorowych partnerstw mające na celu sprawdzenie nabytych 
umiejętności w praktycznym przedsięwzięciu przy wsparciu coacha. 

KONSULTACJE Z TUTOREM – dyżury doradcze w biurze projektu, podczas 
których będzie możliwość przeanalizowania postępów w realizacji zaplanowanych 
działań oraz niwelowania ewentualnych problemów. 

CERTYFIKACJA – wizyty asesora we wzmocnionych lub nowopowstałych Lokalnych
Centrach Wolontariatu, podczas których nastąpi ocena zaimplementowanych 
rozwiązań, zgodnie ze standardami programu „Dobry Wolontariat” w okresie lipiec – 
grudzień 2025. 

WARUNKI UDZIAŁU W PROJEKCIE:

• w projekcie mogą wziąć organizacje i instytucje z terenu woj. łódzkiego, 
mogące korzystać ze wsparcia wolontariuszy, zgodnie z Ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
deklarujące udział w całym programie; 

• podmioty chcące skorzystać z oferty projektu typują do udziału dwóch 
przedstawicieli i przesyłają załączony formularz zgłoszeniowy do dn. 
17.12.2023 r. drogą mailową: kontakt@centerko.org; 

• o udziale w projekcie decyduje kolejność zgłoszeń oraz wyniki rozmów 
rekrutacyjnych; 

• informacje o projekcie oraz wyniki rekrutacji uczestników do projektu 
zostaną opublikowane na stronie centerko.org w dziale aktualności 
do dn. 31.12.2023 r. 


